PAGE
2

[image: image1.png]

                         САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
                                                      РЕШЕНИЕ

18.02.2010 № 47-563
                                                    г.Саратов

( О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 30.12.2003 № 41-395 «О Порядке создания и деятельности муниципальных унитарных и муниципальных казенных предприятий города Саратова»

          В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 30.12.2003           № 41-395 «О Порядке создания и деятельности муниципальных унитарных и муниципальных казенных предприятий города Саратова» следующие изменения и дополнения:

1.1. В названии и тексте решения, в названии Приложения к решению слова «город Саратов» заменить словами «муниципальное образование «Город Саратов» в соответствующих падежах.

1.2. В Приложении к решению:

1.2.1. Слова «администрация города» заменить словами «администрация муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.

           1.2.2.  Слова «мэр города Саратова» заменить словами «глава администрации муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.

            1.2.3. Слова «комитет по экономике и инвестиционной политике администрации города» заменить словами «комитет по экономике администрации муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.

            1.2.4. Слова «комитет по управлению имуществом города» заменить словами «комитет по управлению имуществом города Саратова» в соответствующих падежах.

            1.2.5. Слова «постановление мэра города» заменить словами «постановление администрации муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.

             1.2.6. Дополнить пункт 2.3.8 абзацем следующего содержания:

            «Принятие решений о проведении аудиторских проверок муниципальных унитарных предприятий, утверждение аудиторских организаций и определение размера оплаты их услуг».

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Саратов»                                                                           О.В. Грищенко

_1328014146